[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                          № 13   от  22 апреля 2015г.

	Об утверждении регламента совета депутатов муниципального образования "Муринское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, иными нормативно правовыми актами органов местного самоуправления, советом депутатов муниципального образования "Муринское сельское поселение" принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить регламент совета депутатов муниципального образования "Муринское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете " Муринские вести" и на официальном сайте муниципального образования "Муринское сельское поселение" в сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу Решение совета депутатов муниципального образования "Муринское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 4  от "05" апреля 2012 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядка.
Глава муниципального образования                                              В.Ф. Гаркавый